DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ 	---• ,..

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
•>,LELjr2C, 	(]'

1ElilkYLS 	 Ano VI - Edição N° 325 de 28 de Setembro de 262d' D t

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
2109.01/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2109.01120201PE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 1208.01120201PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE USO DOS
SOFTWARES DE AUTO DESK-AUTOCAD (ULTIMA VERSÃO) E ARCHITECTURE ENGINEERING
CONSTRUCTION COLLECTTION DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. ASSINA PELA CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE
SOUSA. DATA DE ASSINATURA: 2110912020 -. Secretaria de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: Zaimison Antones Rodrigues Cartaxo - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de
Setembro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
2109.0212020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Finanças vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2109.0212020/PE, resultante do
PREGAO ELETRONICO N°. 1208.01120201PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE USO DOS
SOFTWARES DE AUTO DESK-AUTOCAD (ULTIMA VERSÃO) E ARCHITECTURE ENGINEERING
CONSTRUCTION COLLECTTION DESTINADOS A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 1.560,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA
CONTRATANTE: LUIS EDUARDO ALVES. DATA DE ASSINATURA: 21/0912020 -. Secretaria de
Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Zaimison Antones Rodrigues Cartaxo - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 28 de Setembro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do
Município de Itaitinga.
SECRETARIA DE FINANÇAS

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooflcial/?id=351

Página(s) 3 de 4

L-
rjji.t!4.,